JlatbiweB AHApen Bopucosuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22-303A/1

22-303A/2

23-015H

23-016H

23-017H

23-018H

23-019H

23-020H

23-021H

23-022H

23-023H

1120/3-23-4,

1142/1-23

1142/2-23

1143-23

1144-23

1145-23

1151/1-23

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

00O "9kcnepT-oLeHKa"

000 "9kcnepT-oueHka"

000 "2kcnepT-oLeHKa"

000 "9kcnepT-oueHkKa"

000 "3kcnepT-oueHKa"

000 "29kcnepT-oueHkKa"

000 "9kcnepT-oLeHKa"

000 "9kcnepT-oueHka"

000 "29kcnepT-oLeHKa"

000 "9kcnepT-oueHka"

00O "3kcnepT-oueHKa"

000 KK "MocT"

00O KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

00O KK "MocT"

00O KK "MocT"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.04.2023

07.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

03.05.2023

05.05.2023

12.05.2023

02.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

03.05.2023

07.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

05.06.2023

CBepeHun

NaTbiwes AHapelt Bopucosuny

000363

17.07.2007

O6BbeKT oueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

npaBo MNoJib30BaHuA
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

XKWUJION OM 1
3eMeJIbHbI y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

npaBo NoJib30BaHNSA
obbekToM
HEeABMXXUMOCTH

npaBo NoJib30BaHUSA
obbekToM
HEeABMXXUMOCTH

MpaBo MNoJib30BaHWA
obbekToM
HeABMXNMOCTYN

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



1151/2-23

1151/3-23

1151/4-23

1151/5-23

1151/6-23

1151/7-23

1152-23

1156-23

1157-23

1162-23

1163-23

1164-23

000 KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

000 KK "MocT"

00O KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

23.05.2023

21.06.2023

09.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

16.06.2023

TpaHCMopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

OBVKMMOE UMYLLECTBO
(nopy34ukK)

HeXwunoe nomMelleHmne

MpaBo MNoJib30BaHUS
06BbEKTOM
HEeABVXUMOCTH

NpaBo MNoJib30BaHNSA
06BbEKTOM
HEeABVXUMOCTHN

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa



	Латышев Андрей Борисович

