

Латышев Андрей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латышев Андрей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		000363			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-303A/1	ООО "Эксперт-оценка"	07.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-303A/2	ООО "Эксперт-оценка"	07.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-015H	ООО "Эксперт-оценка"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-016H	ООО "Эксперт-оценка"	19.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23-017H	ООО "Эксперт-оценка"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-018H	ООО "Эксперт-оценка"	05.05.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23-019H	ООО "Эксперт-оценка"	12.05.2023	право пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-020H	ООО "Эксперт-оценка"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-021H	ООО "Эксперт-оценка"	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-022H	ООО "Эксперт-оценка"	16.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-023H	ООО "Эксперт-оценка"	03.05.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1120/3-23-Д	ООО КПК "Мост"	07.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1142/1-23	ООО КПК "Мост"	28.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1142/2-23	ООО КПК "Мост"	28.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1143-23	ООО КПК "Мост"	30.05.2023	право пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1144-23	ООО КПК "Мост"	30.05.2023	право пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1145-23	ООО КПК "Мост"	30.05.2023	право пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1151/1-23	ООО КПК "Мост"	05.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

1151/2-23	ООО КПК "Мост"	05.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1151/3-23	ООО КПК "Мост"	05.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1151/4-23	ООО КПК "Мост"	05.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1151/5-23	ООО КПК "Мост"	05.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1151/6-23	ООО КПК "Мост"	05.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1151/7-23	ООО КПК "Мост"	05.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1152-23	ООО КПК "Мост"	23.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1156-23	ООО КПК "Мост"	21.06.2023	движимое имущество (поручик)	рыночная	Оценка движимого имущества
1157-23	ООО КПК "Мост"	09.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1162-23	ООО КПК "Мост"	30.06.2023	право пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1163-23	ООО КПК "Мост"	30.06.2023	право пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1164-23	ООО КПК "Мост"	16.06.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества